
DU LUNDI AU VENDREDIPÉRIODE SCOLAIRE

St Martin de Valgalgues  
Gare Routière

Horaires valables à partir du 
lundi 4 septembre 2023

LIGNE 11
Période de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LMJV
ST MARTIN DE VALGALGUES Carmentramen 07:01 - - - -
(zone 1) Les Elzières 07:02 - - - -

Les Muriers 07:04 - - - -
Drulhes 07:09 - - - -

Bartassade 07:11 - - - -
Rouvègues 07:11 - - - -

Les Escarieux 07:12 - - - -
Mas Crante - - 07:05 - -
Les bleuets - - - 08:02 13:15

Ruisseau rouge - 07:04 07:07 08:04 13:16
Les bleuets - - 07:09 - -

la Jasse - 07:05 - 08:05 13:17
Lariasse - 07:06 - 08:06 13:18

Pré Cévenol - 07:06 - 08:06 13:18
Gayettes - 07:06 - 08:06 13:18
les Pras - 07:07 - 08:07 13:19

Le Bas Pras - 07:07 - 08:07 13:19
Lefebvre - 07:09 - 08:07 13:19

Puech Long - 07:09 - 08:09 13:21
Les Roches - 07:11 - 08:11 13:23

Guibert - 07:13 07:11 08:13 13:25
La Fare Alais 07:14 07:14 07:15 08:14 13:26
Mas Rathier - 07:16 07:16 08:16 13:28

Mésanges - 07:17 07:17 08:17 13:29
ALÈS (zone 1) Daudet 07:23 07:23 07:21 08:23 13:34

Diderot 07:27 07:27 07:23 08:27 13:38
Dumas 07:28 (a) 07:28 (a)  07:25 (a) 08:28 (a) 13:39
Brabo - 07:30 07:26 08:30 13:41

Gare routière - 07:32 07:28 08:32 13:43

Période de fonctionnement LàV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV
ALÈS (zone 1) Gare routière - 16:00 - 17:00 17:00 -

Daudet 12:00 (b) 16:03 16:00 17:03 17:03 -
Diderot 12:01 16:06
Dumas 12:03 16:07
Brabo 12:04 16:09

- 17:06 17:06 18:07
- 17:07 (a) 17:07 (a) 

- 17:09 17:09 18:08
Fontaine 12:10 - - - - -

ST MARTIN DE VALGALGUES Mésanges 12:26 16:19
(zone 1) Mas Rathier 12:28 16:20

- 17:20 17:20 18:13
- 17:21 17:21 18:14

La Fare Alais 12:29 16:22 16:12 17:22 17:22 18:15
Guibert 12:32 16:24 - 17:23 17:23 18:17

Les Bleuets 12:33 16:26 - - 17:24 18:18
Ruisseau rouge 12:34 16:27 - - 17:25 18:19

La Jasse 12:36 16:29 - - 17:27 18:21
Lariasse 12:36 16:30 - - 17:27 18:21

Pré Cévenol 12:36 16:30 - - 17:27 18:21
Gayettes 12:36 16:31 - - 17:27 18:21
les Pras 12:37 16:32 - - 17:28 18:22

Le Bas Pras 12:37 16:33 - - 17:28 18:22
Lefebvre 12:39 16:34 - - 17:30 18:24

Puech Long 12:40 16:35 - - 17:31 18:25
Les Roches 12:41 16:36 - - 17:33 18:26

Les Escarieux - - 16:25 - - -
Rouvègues - - 16:24 - - -
Bartassade - - 16:26 - - -

Drulhes - - 16:30 - - -
Les Muriers - - 16:33 - - -
Les Elzières - - 16:34 - - -

Carmentramen - - 16:35 - - -
St-Martin haut - - 16:35 17:24

Sauvagnac - - 16:36 17:30
- 18:27
- 18:32

(a) : Correspondance Lycée J.Prevert
(a) : Correspondance Lycée J.Prevert

SAUF JOURS FÉRIÉSPÉRIODE SCOLAIRE

St Martin de Valgalgues  
Gare Routière

LIGNE

11

Légende des périodes de fonctionnement :
LMJV - Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis	
LàV - Circule du lundi au vendredi	

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Vacances scolaires 2023/2024
lundi 4 septembre 2023

du 21 octobre au 5 novembre 2023

du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024

du 10 février au 25 février 2024

du 6 avril au 21 avril 2024

à partir du 6 juillet 2024

(b) : pour les élèves de Bellevue, se reporter à l'arrêt Fontaine




